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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

03 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

Burhan Kuzu olayı… 
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Sokaklarda 
çöplüklerde para dolu!..

Kışlaçayı Okulu hikayesi 1

Gaziantep’te kadınlar daha 
çok şiddete maruz kalıyor4’TE
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Önceki gün TBMM’de yapılan seçimde 
Başbakan Erdoğan’ın isteği üzerine Cemil 
Çiçek yeniden Meclis Başkanlığına seçildi.

Bu görevi uzun süredir bekleyen bir 
başkası vardı: Prof. Dr. Burhan Kuzu.

Siyasette külfet ve nimetin dengeli 
dağıtılması gerektiğini söyleyen Kuzu, 
“Ben bu partinin kurucu üyelerindenim, 
halen Anayasa Komisyonu Başkanlığını 
yapıyorum. Bazı şeyleri hak ettiğimi 
düşünüyorum” diyor. 

 Cemil Çiçek, geçen dönem başkan 
seçilmeden önce Meclis Başkanlığı için 
parti içi ön seçim yapılmış. Burhan Kuzu, 
açık ara farkla öne çıkmış. 

Kurban Bayramının ardından 
yoksul babası Tekerlek ile söyleşi 

Yola sümkürmeyi, tükürmeyi, evinin 
önünü ve çocuğunu temizlemeyi 
ayıp saymayanlar, çalışmayı neden 
sayarlar?”

Mehmet Tekerlek, pek çok 
Gazianteplinin tanıdığı, yardımsever 
varlıklı insanlardan aldığını yoksul 
insanlara ulaştıran, toplumsal yaraları 
sarmaya çalışan bir insan.

Ailenin Korunması Kanununun 
kadına uygulanan şiddeti önleyici bir 
takım müeyyideler içerdiği, ancak 
Gaziantep başta olmak üzere Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu’da kadınların 
böyle bir kanunun varlığından 
bile habersiz olduğu vurgulandı. 
Hukukçular, kanunun kadınlar lehine 
düzenlemeler ve hükümler içerdiğini 
hatırlatırken, yetkili mahkemelerin 
Sulh Hukuk Mahkemeleri olduğu 
bildirildi.

Burası, Arsuz 
Konacık’ta bulunan 
Kışlaçayı mevkii. 
Öyle ya, Konacık 
mahalle olduğu 
için buraya mahalle 
diyemem.

Çarşamba günü size 
çok güzel fotoğraflar 
göstereceğim oradan, 
bugün donanımlı 
gitmedim, zaten 
vaktim de olmadı.

Ramazan pidesi 
20 TL’den satılacak

Antep’te 250 gram ramazan pidesi 20 TL’den, 
Halep kahkesinin tanesi ise 60 TL’den alıcı bulacak.

4’TE

Ramazan ayına sayılı günler fırsatçılar yine ortaya çıktı. 
Bu ayı fırsat bilen işletmelerin etiket değişikliğine gittiği ifade edildi

Ekonomi bozulup, enflasyon
yükseldiğinde ahlak bozuluyor

Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, ‘’Ekonomi bozulduğunda ve enflasyon yükseldiğinde ahlak 
bozuluyor. Hukuku ve demokrasiyi egemen kılarsak ekonomi düzelecek. Ekonomi düzeldiği içinde ahlaksızlıklar da azalacak’’ dedi.  

Vatandaş, haksız fahiş fiyat 
uygulayan işletmeleri ilgili 

kurumlara bildirsinler
Her şeyin temelinde ekonominin yer 

aldığını sözlerine ekleyen Yılmaz, ‘’Fahiş 
uygulayanlara yönelik ilk önce para cezası 
veriliyor, ikincisinde kapatma cezası 
uygulanıyor. Kapatma cezasının da caydırıcı 
olduğunu söyleyebiliriz. Vatandaş, haksız 
fahiş fiyat uygulayan işletmeleri ilgili 
kurumlara bildirsinler. İlgili birimlerde 
gerekli denetimleri yaptıktan sonra işlemi 
yapıyorlar’’ değerlendirmesinde bulundu.

Ramazan ayında gıda tüketimi 
arttığından üreticilerde 

bunu istismar ediyor
 ‘Maalesef her Ramazan ve bayram 

öncesinde yaşadığımızı yine yaşıyoruz’ 
ifadelerini kullanan Yılmaz, ‘’Ramazan 
ayında gıda tüketimi arttığından üreticilerde 
bunu istismar ediyor. Özellikle merdiven 
altında hijyen kurallarına uyulmayan, insan 
sağlığı için tehlike arz eden birçok ürünün 
üretiminin arttığını ve piyasa sürüldüğünü 
görüyoruz’’ tespitini yaptı. 

Ustalık ve eğitici-ustalık belgesi 
bir defaya mahsus verilmeli

Gaziantep Elektronikçiler Odası, BAĞKUR ve SGK gözetmeksizin 
5 yıl maliye ve oda kaydı bulunan esnaflara ustalık ve eğitici-ustalık 
belgesinin verilmesi için bir defaya mahsus verilmesi çağrısını yaptı.   

Tüm sektörlerin ortak sorunu haline gelen ara 
elaman sorunu elektronik sektörün had safhaya 
ulaştı. Bu konuda çalışma yapan Gaziantep 
Elektronikçiler Odası’na kayıtlı olan bin 350 
üyenin yüzde 80’ininde ustalık-eğitici-ustalık 
belgesinin bulunmaması nedeniyle çırakta 
yetişmiyor. Dolaysıyla 
fakat BAĞKUR ve SGK 
göz ardı edilerek 5 yıl 
maliye ve oda kaydı 
bulunan esnaflara bir 
defaya mahsus ustalık ve 
eğitici-ustalık belgesinin 
verilmesi talebinde 
bulunuldu. 

Türkiye’de demokrasi ve hukukun 
rafa kaldırıldığının bir göstergesi

DEM Partili belediyelere yönelik kayyım 
furyası tüm hızıyla devam ediyor. Mardin 
Büyükşehir Belediyesi, Batman Belediyesi ve 
Şanlıurfa'nın Halfeti belediyesi, Akdeniz

belediyesi, Van 
belediyesinin ardından 
Kars Kağızman 
Belediyesine kayyım 
atandı 4’TE

Valiliğin yasağı bitmeden 
mahkeme yürütmeyi 
durdurma kararı verdi

4’TE

İktidar, muhalefet partileri ve herkes mesajın gereğini yerine getirmeli

“Toplumda kardeşlik hukuku oluşsun diyor”
DEM Parti İmralı Heyeti, Abdullah Öcalan’ın mesajını düzenlediği basın açıklaması 

ile kamuoyuna duyuruldu. Türkçe, Kürkçe Arapça ve İngilizce olmak üzere 4 dilde 
okunan mesajda ‘’Silah bırakın’ çağrısında bulunan Abdullah Öcalan, tüm sorumluluğu 
üstleniyorum ifadelerini kullandı, ‘’Tüm gruplar silah bırakmalı, PKK kendini feshetmeli’’ dedi.

Kürt-Türk kardeşliği 
yeniden zirveye çıkmalı
DEM Parti Antep Eş 

Başkanı Mehmet Satan, 
‘’Tarihi bir açıklama. Çünkü 
PKK ömrünü tamamladı. 
Açıklamada, Türk-Kürt 
kardeşliğine atıfta bulunuldu 
ve toplumda kardeşlik 
hukuku oluşsun diyor. 
Varlığını tamamlayan PKK, 
kongresini toplamalı ve 
kendini feshetmeli. Kürt-Türk 
kardeşliği yeniden zirveye 
çıkmalı’’ dedi. Mehmet Satan Hasan Öztürkmen Karaca Bozgeyik

Süleyman Fenci

Avni Binici

Bülent Yılmaz
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
KOZANLI TANRITANIR ECZANESI

İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast.
civarı (Tam-Med Hast. Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 251 55 75
CANLAR ECZANESİ
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ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 2506400
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akkent uzay çatılı pazar çaprazı, bağlarbaşı anadolu lisesi 
karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 3714424

ŞÜKRAN ECZANESİ
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ŞEHİTKAMİL
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KARŞISI / ŞEHİTKAMİL
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Yanı) / ŞEHİTKAMİL
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mis unlu mamulleri Arkası) / 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
03 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

Önceki gün TBMM’de yapılan 
seçimde Başbakan Erdoğan’ın isteği 
üzerine Cemil Çiçek yeniden Meclis 
Başkanlığına seçildi.

Bu görevi uzun süredir bekleyen bir 
başkası vardı: Prof. Dr. Burhan Kuzu.

Siyasette külfet ve nimetin dengeli 
dağıtılması gerektiğini söyleyen Kuzu, 
“Ben bu partinin kurucu üyelerindenim, 
halen Anayasa Komisyonu Başkanlığını 
yapıyorum. Bazı şeyleri hak ettiğimi 
düşünüyorum” diyor. 

 Cemil Çiçek, geçen dönem başkan 
seçilmeden önce Meclis Başkanlığı için 
parti içi ön seçim yapılmış. Burhan 

Kuzu, açık ara farkla öne çıkmış. Ancak 
bu dikkate alınmamış ve AK Parti’nin 
Meclis Başkan adayı Cemil Çiçek olmuş!

 Kuzu, partinin kurucu üyesi olduğu 
için partiye evladı gibi baktığını ve 
bir zarar gelmemesi için daha akıllı 
davranmak zorunda kaldığını belirtiyor.
Başkaları gibi rahat hareket edemediğini, 
adaylığımı koyayım da ne olursa olsun 
mantığıyla hareket etmediğini söylüyor.

AK Parti, seçim kazandığı 2002 yılında 
da Meclis Başkanlığı için Erdoğan’ın 
işareti bekleniyordu. Ama bunu 
kendisine yediremeyen Bülent Arınç, 
çıktı meydana, “Arkadaşlar ben adayım” 
diyerek TBMM Başkanlığına dilekçe 
verdi, yaniemrivaki yaptı. Kimse de 
birşey söyleyemedi ve Arınç TBMM 
Başkanı seçildi.

 Böylesine sadık, kanaatkar ve bu görev 

için gerçekten donanımlı, Sorbonne 
Üniversitesinde anayasa hukuku dalında 
çalışmalar yapmış bir politikacı olan 
Kuzu, sabırla beklediği bu görevi çok 
istemesine rağmen tercih edilmedi!

 “Ben küskün değilim ancak kırgınım, 
belki de çok kırgınım. Ben partinin 
kurucu üyesiyim, partime küsecek halim 
yok, ben aynı şekilde yoluma devam 
ederim.Parti teşkilatları bu duruma çok 
üzüldü, vekillerimiz üzüldü, vatandaştan 
çok telefon geldi.Bana göre buralar temsil 
makamı olduğu için 6 ay başkanlık 
yapanla 6 yıl başkanlık yapan arasında 
bir fark yok.Ancak bana göre siyasette 
külfet ve nimet dengeli dağıtılmalı. 
Anayasa Komisyonu Başkanlığım 
ekime kadar devam ediyor, sonrasına 
bakacağım”diyen Kuzu, şimdiye 
kadar birçok bakanlık kurulduğunu  

ama kendisinin Başbakan’dan hiçbir 
talepte bulunmadığını da anımsatarak 
kırgınlığını ve kendisine yapılan 
haksızlığı alabildiğine yaşarak herkese 
gösterdi.

 Şimdi, Allahaşkına, bunun adı 
demokrasi mi?

Zaten parti içinde yapılanlar fazlası ile 
her yerde ve her şeyde yapılıyor. 

İşte bu adaletsizliktir ki, tek adam 
yönetimidir ki, insanlar sokağa, eyleme 
dökülüyor.

Acaba, Burhan Kuzu’nun Kayserili 
olmasının bu işte bir etkisi oldu mu  diye 
kendi kendime sordum ama yanıtını tam 
veremedim.

Burhan 
Kuzu olayı… 

“Elektrik Üretim AŞ (EÜAŞ) 
özelinde var olan taşınmazların 
özelleştirme kapsam ve 
programına alınmalarının 
gerekçeleri nelerdir? Özelleştirme 
kapsamına alınan Kapulukaya 
HES, Kesikköprü HES, 
Koyulhisar HES, Çamlıgöze HES, 
Gaziler HES’in özelleştirilmesi 
sonucu elde edilmesi planlanan 
gelirin ne olması beklenmektedir? 
Yüreğir HES ve Seyhan 2 HES’in 
özelleştirilmesi ile beraber orada 
çalışan kamu işçilerinin ve daimi 
sözleşmeli çalışan işçilerin akıbeti 
ne olacaktır? Yüreğir HES ve 
Seyhan 2 HES’in özelleştirilmesi 
ile beraber mülkiyeti kamuya 
ait olan toplam kaç metrekare 
arazi satılmıştır? Yine EÜAŞ 
bünyesinde olan Çayırhan’da 

görüldüğü gibi bahsi geçen bu 
HES’lerde de özelleştirme kararı 
ile en düşük kapasitede üretim 
yapılma durumu mevcut mudur? 
Türkiye’deki santral işletmelerinin 
toplam karşıladığı oran ne 
kadardır? Bunların yüzde kaçı 
kamu, yüzde kaçı özelleştirilmiş 
şirketlerdir? Özelleştirmeyi 
planladığınız başka santraller var 
mıdır? Varsa nelerdir?”

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, 
soruların birçoğuna yanıt 
vermedi. Çok sayıda soruya 
sadece 3 cümle yanıt 
geldi. Yanıtta, özelleştirme 
işlemlerinin Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı’nca yürütüldüğü 
belirtilerek, oradan bilgi 
alınması istendi. Önergedeki 

tüm HES’lerin mevcut su 
seviyeleri, üretim programları ve 
elektrik arz-talebine bağlı olarak 
işletildiği, düşük kapasitede 
çalıştırılmalarının söz konusu 
olmadığı savunuldu. Enerji 
üretimindeki kamu-özel dengesi 
konusunda da şöyle denildi: 

“2024 yıl sonu itibariyle 
ülkemizin kurulu gücündeki 
kamu üretim santrallerinin 
payı yüzde 18.7 ve özel üretim 
santrallerinin payı ise yüzde 
79.3’tür.”

Yanıt, enerjide AKP iktidarı 
döneminde kamunun payının 
hızla düştüğü, özel sektörün 
payının ise hızla arttığını ortaya 
koydu. Elektrik üretiminde 
özelleştirmelere AKP’nin 
iktidarda olduğu 2008 yılında 

başlandı. 2012 yılında kurulu 
güç bazında yüzde 43 olan özel 
sektör payı, özelleştirmeler 
ve devreye giren özel sektör 
yatırımları ile birlikte şimdilerde 
yüzde 80’e çıktı. 2012 yılından 
2023 yılı ağustos ayına kadar 
geçen süreçte yaklaşık 6 bin MW 
kurulu güçteki 11 termik santral 
ile bin 601 MW kurulu güçteki 
97 HES özel sektöre devredildi. 
Gerçekleştirilen elektrik üretim 
özelleştirmelerinin işlem 
büyüklüğü 27.8 milyar TL oldu.  

Elektrik dağıtımı ise tamamen 
özel sektöre geçti. TEDAŞ’a 
ait tüm dağıtım şirketlerinin 
özelleştirme işlemleri 2013 
yılında tamamlandı. Kamu 
dağıtımı tamamen özel sektöre 
devretti. TEDAŞ’ın hissedar 
olduğu 18 elektrik dağıtım 
şirketinin (Başkent, Sakarya, 
Meram, Osmangazi, Çamlıbel, 
Uludağ, Çoruh, Yeşilırmak, 
Fırat, Trakya, Akdeniz, Boğaziçi, 
Gediz, Dicle, Aras, Van Gölü, 
İstanbul Anadolu Yakası ve 
Toroslar) yüzde 100 oranındaki 
hissesi özel sektöre devredildi. 
Gerçekleştirilen özelleştirmeler 
sonucunda elektrik dağıtım 
sektöründe özel sektör payı yüzde 
100’e ulaştı. 

AKP, elektrik iletimini 
de özelleştiriyor. Türkiye 
Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) da 
özelleştirme kapsamına alındı. 
Şirketin halka arzına yönelik 
özelleştirme hazırlık çalışmaları 
Enerji Bakanlığı, TEİAŞ ve 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı 
tarafından yürütülüyor. T24

Enerjide kamu 
payı bitme 

noktasına geldi
Özel üretim santrallerinin 

payı yüzde 80’e ulaştı
AKP sık sık övündüğü özelleştirmelerle enerjide özel sektörü hızla büyüttü. Kamunun enerji üretimindeki payı bitme 

noktasına geldi. Son verilere göre Türkiye’nin kurulu gücündeki özel üretim santrallerinin payı yüzde 80’e dayandı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) ile Ticaret 
Bakanlığı iş birliğiyle genel 
ticaret sistemi kapsamında 
üretilen geçici dış ticaret 
verileri açıklandı.

Buna göre ihracat 2025 
yılı Ocak ayında, bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 5,8 artarak 21 milyar 
165 milyon dolar, ithalat 
yüzde 9,6 artarak 28 milyar 
703 milyon dolar olarak 
gerçekleşti.

Enerji ürünleri ve altın 
hariç ihracat verileri

Enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç veriler 
incelendiğinde: ihracat, 
2025 Ocak ayında yüzde 
5,0 artarak 18 milyar 
576 milyon dolardan, 19 
milyar 508 milyon dolara 
yükseldi. Ocak ayında 
enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç 
ithalat yüzde 11,8 artarak 
18 milyar 646 milyon 
dolardan, 20 milyar 845 
milyon dolara yükseldi.

Enerji ürünleri ve parasal 
olmayan altın hariç dış 
ticaret açığı Ocak ayında 
1 milyar 336 milyon 
dolar olarak gerçekleşti. 
Dış ticaret hacmi yüzde 
8,4 artarak 40 milyar 
353 milyon dolar olarak 

gerçekleşti. Söz konusu 
ayda enerji ve altın hariç 
ihracatın ithalatı karşılama 
oranı yüzde 93,6 oldu.

En fazla hangi ülkeye 
ihracat yapıldı? 

Ocak ayında ihracatta 
ilk sırayı Almanya aldı. 
Almanya'ya yapılan ihracat 
1 milyar 782 milyon dolar 
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 
1 milyar 371 milyon dolar 
ile ABD, 1 milyar 280 
milyon dolar ile Birleşik 
Krallık, 1 milyar 12 milyon 
dolar ile Birleşik Arap 
Emirlikleri, 979 milyon 
dolar ile Irak takip etti. İlk 
5 ülkeye yapılan ihracat, 
toplam ihracatın yüzde 
30,3'ünü oluşturdu.

İthalatta ilk sıra Rusya'nın
İthalatta Rusya 

Federasyonu ilk sırayı 
aldı. Ocak ayında Rusya 
Federasyonu'ndan yapılan 
ithalat 4 milyar 399 milyon 
dolar olurken, bu ülkeyi 
sırasıyla; 4 milyar 86 
milyon dolar ile Çin, 1 
milyar 854 milyon dolar 
ile Almanya, 1 milyar 430 
milyon dolar ile ABD,  
950 milyon dolar ile 
İtalya izledi. İlk 5 ülkeden 
yapılan ithalat, toplam 
ithalatın yüzde 44,3'ünü 
oluşturdu.t24

Dış ticaret açığı 
yüzde 21,9 arttı

İhracat ocak ayında, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 5,8 artarak 21,16 milyar 
dolar, ithalat yüzde 9,6 artarak 28,70 milyar 
olarak gerçekleşti. Dış ticaret açığı ise, ocak 
ayında yıllık bazda yüzde 21,9 artarak 6,18 
milyar dolardan, 7,54 milyar dolara yükseldi.

İçişleri Bakanlığı, Karayolları Trafik 
Yönetmeliği’nde değişiklik yaptı. 
Taksi, dolmuş ve otobüslerde 1 Mart 
2025’te başlaması planlanan kamera 
ve araç takip sistemi zorunluluğu, 1 
Temmuz 2025’e kadar ertelendi. Bu 
tarihten sonra güvenlik sistemleri 
olmayan araçlar muayeneden 
geçemeyecek.

İçişleri Bakanlığı, ticari araçlarda 
güvenlik sistemleri zorunluluğuna 
ilişkin yönetmelikte değişiklik 
yaptı. Resmi Gazete’de yayımlanan 

düzenlemeye göre, taksi, dolmuş 
ve otobüslerde araç takip sistemi, 
kamera, görüntü kayıt cihazı ve acil 
durum butonu bulundurma şartı 
için süre uzatıldı.

1 Temmuz 2025 son tarih
Önceki düzenlemeye göre, ticari 

araçların 1 Mart 2025 itibarıyla bu 
güvenlik sistemlerini bulundurması 
gerekiyordu. Ancak yeni karar ile bu 
zorunluluk 1 Temmuz 2025’e kadar 
ertelendi. Bu tarihten sonra gerekli 
donanımlara sahip olmayan araçlar 

ilk muayeneden geçemeyecek.
Düzenleme, Karayolu Taşıma 

Kanunu, Büyükşehir Belediyesi 
Kanunu ve Belediye Kanunu 
kapsamında faaliyet gösteren araçları 
kapsıyor. M2 ve M3 sınıfı taşıtlar, 
belediyelere ait veya yetkilendirilen 
toplu taşıma araçları, taksiler ve taksi 
dolmuşlar için bu sistemler zorunlu 
hale getirildi.

Güvenlik tedbirleri artırılıyor
Yetkililer, bu sistemlerin yolcu 

güvenliğini artırmayı ve suçların 

önlenmesini amaçladığını belirtti. 
Özellikle olası acil durumlar için 
buton sisteminin devreye alınması 
hem şoförlerin hem de yolcuların 
güvenliğini sağlamayı hedefliyor.

Uygulama ne zaman başlayacak?
Yeni düzenleme 1 Temmuz 2025 

itibarıyla yürürlüğe girecek. Bu 
tarihten sonra kamera, araç takip 
sistemi ve acil durum butonu 
bulundurmayan ticari araçlar 
muayeneden geçemeyecek ve trafikte 
faaliyet gösteremeyecek. bianet

Taksilerde kamera için tarih 1 Temmuz olarak değişti
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Mehmet Tekerlek, pek çok Gazianteplinin 
tanıdığı, yardımsever varlıklı insanlardan 
aldığını yoksul insanlara ulaştıran, 
toplumsal yaraları sarmaya çalışan bir insan.

Tekerlek ‘in çalışmalarını, yaşamını 
geçmiş günlerde gazetemizde yayımladık. 
Pek çok yurttaşımızın ilgisini çekmiştik.

Aradan iki bayram geçince bu hayırsever 
insanı yeniden aramaya karar verdik. 
Çünkü gazetemiz aracılığı ile, yardım etmek 
isteyen, yardım edilmesini isteyen insanlar, 
bize konuyu yeniden işleme gereğini 
duyurdu.

Söyleşimiz şöyle:
 -Kurban Bayramından bir hafta önce 

14, bayramda 30 gövde eti, şehrin en ücra 
semtlerinde 100 aileye ulaştırdık.

 -Bağışları yeterli buldunuz mu?
 -Normal. Herkes kurbanını kendisi zaten 

dağıttı. İyi dağıtacağına inanmayanlar 
bana geldi. Daha fazlasını dağıtmaya 
benim olanaklarım da elvermezdi. 3 kişilik 
ekiple, günde 20 saat çalışarak ancak 
dağıtabildik. Tabi daha iyi bir organizasyon 
gerçekleştirilebilirdi. 

-Kurban etinden başka şeyler dağıttınız 
mı? 

-Bugüne kadar 25 ton odun dağıttık. 15 
ton Emin Doğacı, 10 ton da Mehmet Akınal 
ve arkadaşları bağış yaptı. 20 ton odun ve 
tandır kömürü dağıtacağız. 100 soğuk kış 
günü hesabı ile günde yarım kilo düşecek 
kadar odun verebileceğiz. 

-15 yıldır bu işleri yapıyorsunuz. Size 
göre, halkta gittikçe bozulan sosyal bir yapı 
var mı? Değişim varsa size göre nedenleri 

nedir? 
-Çok su götüren bir hamur... 40 yıl 

önceki fakirler yok artık. Giyeceği, yiyeceği 
bulamayan yok. Bana göre yoksulluğun 
nedeni; tembellik ve cahillik. Kaynağı 
ise sosyal yapı. Yanlış değer yargıları. 
«El ne der» korkusu. Toplum baskısı, 
yanlış eğitim... TV ve basının görevlerini 
yapmamaları... 

-«El ne der»i açıklar mısınız? 
-Toplumun çok yanlış tabularıdır. 

Utanılmaması gereken çalışma 
yöntemlerine, «komşum ne der» endişesi ile 
uzak durmadır. 

SOKAKLARDA PARA DOLU 
-Asla utanılmaması gereken 

davranışlardan «el ne der» diye 
utanılmaktadır. «Allah ne der, toplum 
ne der» diye düşünülmemekte, konu 
komşu çok önemsenmektedir. Yoksulluk, 
yenilebilir, çalışmak ve akıl sayesinde. 
Çünkü iş isteyen, işi yaratır. Sokaklarda para 
kazanılır. Cam, tahta kırığı, teneke, kağıt, 
darı sapı, satılabilecek şeylerle dolu sokaklar. 
Ekmeğini kazanmak isteyen insan utanmaz. 
Bana göre en büyük ayıp budur.

İNSANLAR KENDİ 
ÇİRKİNLİKLERİNİ, BAŞKALARINDA 

GÖRE GÖRE BUNU DOĞAL 
KARŞILAMAYA BAŞLIYORLAR 

-Yola tükürmeyi, sümkürmeyi, evinin 
önünü ve çocuğunu temizlemeyi ayıp 
saymayanlar, çöp toplamaya ayıp diyorlar. 
Kahvede kağıt oynayıp, boşta geziyorlar. Bir 
örnek vereyim. Sokaktan günde bin darı 
sapı toplayan, 2 bin lira kazanır. Toplayın 

bana satın diyorum. İlgi gösteren yok. Yasak 
konsa yaparlardı. 

-Çöp toplama ile işsizliğin azalabileceğini 
söylüyorsunuz. Ülkenin kalkınması, köklü 
çözümler için, büyük sanayi yatırımlarına 
ihtiyaç yok mu?

-Ben bu şekilde çalışmanın yan işler 
doğuracağını söylüyorum. Büyük 
yatırımları devlet yöneticileri yapmalı. 
Yoksul kendi durumunu biraz olsun 
düzeltmek için çalışmalı, takdir 
toplamalıdır. 

-Yoksulluğu ortadan kaldırmak için 
getirdiğiniz çözümler bir yana, yaptığınız 
yardımlarla, insanların ekonomik, 
sosyal sorunlarına ne ölçüde çözüm 
getirebiliyorsunuz? 

-Ben, çoluk çocuğunun rızkını 
kumarhanede yiyenlerin, ayyaşın, yanlış 
yola sapanların, aç ailelerine az da olsa, 
bulgur, yağ götürerek kısa süreli çözümler 
getiriyorum.

Devlet köklü çözümler getirmelidir. 
Konut, alt yapı, kanalizasyon, su, çevre 
koşulları devlet tarafından toplum yararına 
çözülmelidir. Yetkililer, her konuda duyarlı 
olmalıdır. Devlet büyükleri, çok çalışmalıdır 
ki, vatandaşa örnek olabilsin. Yöneticiler 
mesai bitimini beklemekte, işlerini yürekten, 
uzun süreli, verimli çalışma yapmamaktadır. 
Birde daha önceki görüşmelerimizde 
söylediğim gibi, törenlere gönderilen 
çelenkler, ülke çapında spora ayrılan paralar, 
devlet tarafından iyi organize edilmelidir. 
TV, basın yayın organları, halkı eğitmek 
yönünde büyük çaba göstermelidir.

Kurban Bayramının ardından yoksul babası Tekerlek ile söyleşi 

Sokaklarda, çöplüklerde para dolu!..
“Yola sümkürmeyi, tükürmeyi, evinin önünü ve 

çocuğunu temizlemeyi ayıp saymayanlar, çalışmayı neden sayarlar?”

Nöbetçi mahkemeler de görevli 
hakim ve savcılar dışındaki hakim ve 
cumhuriyet savcıları, 50 günlük bir 
dinlenme sonunda dün görevlerine 
başladılar.

Gaziantep Cumhuriyet Savcısı İhsan 
Türkoğlu, yeni adli yılın başlaması 
üzerine yaptığı açıklamada yeni adli yılın 
tüm Tük milletine ve Gazianteplilere 

uğurlu olmasını diledi.
Türkoğlu, Türkiye genelinde hakim 

ve savcı açığı bulunduğunu belirterek, 
Gaziantep adliyesinde hakim ve savcı 
açığı olmadığını söyledi.

Cumhuriyet Savcısı İhsan Türkoğlu 
«Gaziantep Adliyesinde sıkışık bir durum 
yoktur. Mevcut kadro normal hizmet 
verecek durumdadır» dedi.

Yeni adli yıl başladı 

Gaziantep adliyesinde Gaziantep adliyesinde 
hakim ve savcı açığı yokhakim ve savcı açığı yok
Yeni adli yıl dün başladı, Adli tatil süresince, sadece nöbetçi mahkemelerde 

nafaka, tedbir, ihtiyati haciz ve tutukluluk gibi acil konularla ilgili davalara bakıldı.

Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığının 
yayınladığı tebliğler dergisinde, ilkokullarda 
Türkçe dersleri için 4 ayrı kitap gösterildi. 
Matematik dersi için ilerde duyuru yapılacağı 
belirtildi. Hayat Bilgisi için de geçen yılın 
aynı kitabı gösterilmekle beraber, 2 de 
yardımcı kitap ismi önerildi. İlkokul Türkçe 
ders kitabı için illerde Milli Eğitim Gençlik 
ve Spor Müdürlüğü bünyesinde komisyon 
oluşturulduğu, bu komisyonun okutulacak 
ders kitabı için isim belirleyeceği öğrenildi.

Ortaokullar için ise yeni Milli Tarih ve Milli 
Coğrafya derslerinin konduğu, kitapların 
kırtasiyecilere gelmediği açıklandı.

Kesinlik kazanmayan ve kırtasiyecilere 
ulaşmayan ders kitapları için, öğretmen, 
öğrenci, veli, kırtasiyecinin tedirgin ve 
endişeli olduğu gözlendi. Bu konuda 
görüşlerine başvurduğumuz öğrenci ve 
veliler «Ders yılı ortasına kadar kitapların 
ulaşacağını sanmıyoruz. Bakanlık bu konuda 
duyarlı ve zamanında davranmıyor. Sık sık 
kitap değiştirildiği gibi, öğrencinin tam 
faydalanabileceği zamana yetiştirmiyor. 
Bundan öğrenci ve veli rahatsız oluyor. 
Aileye ek maddi yükler geldiği gibi, 
öğrencinin başarısız olmasına neden oluyor» 
dediler. 

Değişen ders kitapları, yeni ders yılına ulaşmayacak

Öğrenci, öğretmen, veli, kırtasiyeci perişan
Okulların açılmasına 24 gün kala, bu öğretim yılında okutulacak 

ders kitaplarının bazısı belirlenmedi. Özellikle ilkokulların Türkçe, 
Matematik, Hayat Bilgisi dersleri için kitap isimleri kesinlik kazanmadı.

Kadına uygulanan şiddet evliliğin 
bir parçası olarak kabul ediliyor

Ülke genelinde, kadına uygulanan aile 
içi şiddetin çok fazla olduğu, Ailenin 
Korunması Kanunu kapsamında sulh 
hukuk mahkemelerine açılan dava 
sayısının 4 yılda 18 bin 707 olduğu 
kaydedilirken, Av. Özlem İnce daha 
çok kadın bu konuda mağdur olduğu 
halde yargıya başvurmadığını, bunun 
nedeninin, şiddetin evlilik yaşamının 
bir parçası olarak görülmesi olduğunu 
vurguladı. İnce, “Doğu ve Güneydoğu 
da aile içi şiddet olayları çok fazla 
yaşanıyor. Ancak, geleneksel aile 
yapısından dolayı uygulanan şiddet 
doğal karşılanıyor. Kadına şiddet 
uygulanıyor, ama bu evliliğin bir 
parçası olarak görülüyor ve şiddet 
evliliğin doğal süreci olarak devam 
ediyor” diye açıklama yaptı.

Şiddet uygulayan eş evden 
uzaklaştırılabiliyor

Yetkili mahkemenin mağdur olan 
kişinin başvurması halinde Ailenin 
Korunma Kanununun verdiği 

yetkiye dayanarak bazı tedbirler 
alabildiğini söyleyen Av. Özlem İnce, 
“Şiddete maruz kalan eş ve çocuklar 
varsa, şiddet uygulayan eş evden 
uzaklaştırılabiliyor. Kanunda, iletişim 
araçları ile rahatsız edilme, silahlı ve 
içkili olarak ortak konuta gelinmemesi 
gibi durumlarda mağdur olan kişileri 
korumaya yönelik bir çok madde var. 
Evden uzaklaştırma sebebi yaratan 
durumlarda, uzaklaştırma süresi en 
çok altı 6 ay ve tedbirlere uymadığı 
taktirde kusurlu eş tutuklanıyor. 
Kadının mağduriyetini önlemek ve 
geçimini sağlamak için mahkeme 
tedbir nafakası öneriyor. Gerekli 
başvuru şartlan uygun olduğunda bu 
başvuru harca tabi olmuyor. Türkiye 
şartlarında ekonomik özgürlüğü 
olmayan kadınlar için bu da çok 
önemli” dedi.

Kadınlar Ailenin Korunması 
Kanunu’ndan habersiz

Kadından Sorumlu Devlet Bakanı 
Nimet Çubukçu'nun 4 yılda aile içi 
ve kadına yönelik 526 bin 283 şiddet 

olayı yaşandığını açıklaması ile ilgili 
olarak Sabah m sorularını yanıtlayan 
İnce şunları söyledi: “Bu olaylarda 
kadınlarımız, Ailenin Korunması 
Kanunu’ndan habersiz. Uygulamada 
mahkemelerimizden de bu konuda 
fazla karar çıkmıyor "diye konuştu.

Gaziantep’te kadına şiddet 
uygulaması çok fazla 

İnce, kadınların her geçen gün daha 
çok bilinçlendiğini, uygulanan şiddeti 
geleneksel aile yaşamının gereği olarak 
doğal karşılamasının altında kadınların 
eğitimsizliğinden kaynaklandığını 
vurguladığı açıklamasında, “Kadınların 
eğitim düzeyinin son derece düşük 
olduğu Gaziantep’te şiddet uygulaması 
daha fazla. Kadınlar eğitimsizlikten 
dolayı uygulanan şiddet karşısına 
hakkını arayamıyor. Uygulanan aile 
içi şiddet olaylarının sayısına göre, 
mahkemelere yapılan başvuru sayısı 
çok az. Aile içi şiddetin önlenmesi için 
bir takım eğitim ve bilinçlendirme 
çalışmaları yapılmalıdır. Kadınların 
hakkını aramasını istiyoruz” dedi.

Gaziantep’te kadınlar daha Gaziantep’te kadınlar daha 
çok şiddete maruz kalıyorçok şiddete maruz kalıyor

Ailenin Korunması Kanununun kadına uygulanan şiddeti önleyici bir takım müeyyideler içerdiği, 
ancak Gaziantep başta olmak üzere Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da kadınların böyle bir kanunun 
varlığından bile habersiz olduğu vurgulandı. Hukukçular, kanunun kadınlar lehine düzenlemeler ve 
hükümler içerdiğini hatırlatırken, yetkili mahkemelerin Sulh Hukuk Mahkemeleri olduğu bildirildi.

Mozaik müzesini her gün 
yüzlerce ziyaretçi geziyor 

Haziran ayının yoğun geçtiğini 
söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey, Gaziantep'i dünyaya 
tanıtacak mozaiklerin artık sandıklarda, 
ambarlarda depolarda değil ve bugün 
çok ideal olmasa bile Gaziantep Mozaik 
Müzesi'nde sergilendiğini, müzenin 
her gün artan oranda ziyaretçi akınına 
uğradığını açıkladı. 

"Trafiği rahatlatma konusundaki 
çabalarımız devam etmektedir" diyen 
Güzelbey, "Doğumevi'ne sadece alt 
geçit değil bir mekan yapılmıştır. Balıklı 
Parkı'nda da genişletme çalışması 
yapacağız. Eldeki imkanlar dahilinde 
düzenlemeler devam edeceğiz" 
dedi. Gaziantep'in kültür merkezine 
ihtiyacının olduğunu söyleyen 
Güzelbey, bu yılın sonunda Gaziantep'e 
4 tane Gençlik ve Kültür Merkezi 
kazandırmış olacaklarını bildirdi.

Onur Air yeniden 
sefere başladı

Sokak çocukları ve madde bağımlısı 
çocuklar sorununa değinirken, "Onlarla 
yaptığımız çalışmalar Türkiye'ye örnek 
olacak bir çalışmalıdır. Hemen her gece 
uygulanan çalışma ile sokaklardaki 
çocukları alıp karınlarını doyurup 
ıslah edip tekrar topluma kazandırmak 
konusunda çabalarımız son sürat 

devam etmektedir" diye açıklamada 
bulundu. 

Güzelbey, "Havaalanına dün özel 
büyük bir uçak indi" diye Onur 
Air'in yeniden seferlere başladığını 
duyururken, bu hafta içinde Almanya 
ile Gaziantep arasında Pegasus 
Havayolları'nın sefere başlayacağını 
açıkladı.

Ulaşım master 
planını bekliyoruz

"Birçok bölgede vatandaşlar belediye 
otobüsünden yoksun, bu konuda bir 
dengesizlik var" şeklindeki şikayet 
üzerine Güzelbey, "Ulaşım master 
planını bekliyoruz. Hangi semtlerin 
ihtiyacı var ve hangi semte gidilmesi 
gerekir onun planını yapacağız. Bu 
konuda Gazi Ulaş'taki yetkili sendika 
Tüm-Tis ile görüşmeler devam ediyor" 
diye yanıt verdi.

100-120 Milyarlık daireyi 25-
30 milyara mal etmek istiyoruz
TOKİ kayıtlarının gecikmesinin 

nedenini soran gazetecilere, "Biz 
TOKİ'nin fiyatları düşürmesini 
bekliyoruz. Bize ucuz konut üretin 
diyoruz ve hedefimiz İstanbul da 
100-120 milyara satılan daireleri 25-30 
milyara satabilmek. Düşük peşinat, 
uzun vadeli konut için çalışıyorduk. 
Yoksa çoktan 60-65 milyara fiyatlar 
belli olurdu" diye konuştu.

Büyükşehir Belediye Başkanı 
belediyenin hizmetlerinden başka her şeyi açıkladı

Mozaik müzesinin açılması 
Haziran'ın en önemli olayıydı

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, Haziran ayında Gaziantep'te 
yaşanan en önemli olayın Mozaik Müzesi'nin açılması olduğunu 
vurgularken, Doğumevi Kavşağı ile trafiğin rahatladığını, yapılacak olan 
çalışmalarla trafik sıkıntısının tamamen giderileceğini belirtirken, TOKİ 
konutları için kayıtların halen başlamamasının hatırlatılması üzerine, 
"Devletle iş yapmak hem zor hem de uzun sürüyor" diye yakındı.

2005'in ilk ayında Gaziantep Valiliği 
tarafından yayınlanan genelge ile inşaat 
sektöründe çalışan kalıpçı ve demirci 
ustalarının belli bir eğitim aldıktan 
sonra inşaatlarda çalışacaklarını 
belirten İnşaat Mühendisler Odası Şube 
Başkanı Serdar Uygur, "Ülkemizin 
deprem kuşağında bulunması, 
Gaziantep'in 1.2.3. derecede deprem 
kuşağında olması, özellikle 1. derecede 

deprem kuşağında bulunan Nurdağı, 
İslahiye gibi tehlike bölgelerin 
bulunması nedeniyle inşaat sektöründe 
çalışanların eğitimli olması gerekir" 
dedi. Uygur, deprem olup bittikten 
sonra suçlu aramaktansa deprem 
olmadan tedbirlerin alınması ve 
inşatlar konusunda herkesin üzerine 
düşen görevi yapması gerektiğini 
vurguladı.

Kalıpçılar ve demirciler 
artık sertifikalı

İnsanları, depremler 
değil, iyi yapılmamış 
binalar öldürür
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Ayfer Tuzcu Ünsal

Kışlaçayı Okulu 
hikayesi 1

Burası, Arsuz Konacık’ta bulunan 
Kışlaçayı mevkii. Öyle ya, Konacık 
mahalle olduğu için buraya mahalle 
diyemem.

Çarşamba günü size çok güzel 
fotoğraflar göstereceğim oradan, bugün 
donanımlı gitmedim, zaten vaktim de 
olmadı.

Kışlaçayı’nda iki derslikli -birleştirilmiş 
sınıf- bir ilkokul bulunuyor. Yâni 
birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıf 
öğrencileri aynı derslikte okuyor. 

Konacık, coğrafya olarak zor bir köy. 
Amanoslar’ın eteklerinde…Çoğunun 
deniz manzarası olan, geniş alana yayılmış 
tepelerin üzerinde kurulmuş binalar, 
derme çatma ahırlar… Yokuş, iniş, daracık 
bakımsız yollar; mimari estetikten hiç 
nasibini almamış onlarca ev… Arkada yer 
alan heybetli yemyeşil orman… Etrafta 
binlerce zeytin ağacı, düzlükte narenciye 
ağaçları rüyâ gibi… Virajlar bile tuhaf, 
döner dönmez sürpriz…

İşte bu coğrafyada ismi Arzu olan bir 
öğretmen, daha doğrusu okulun müdürü 
var. Arzu, yaşamı boyunca okullarda 
birinci olduğu için ailesi -Antakyalı 
bu arada- “Doktor olacaksın” demiş, 
Arzu öğretmen olmak istediği halde, 
aile müsaade etmemiş ve mimar olmuş. 
Mimar olarak çalışmış, bu arada aşık olup 
evlenmiş… Ve eşini de alıp Antakya’ya 
yerleşmiş. Hayalini gerçekleştirmiş, dört 
sene öğretmenlik okuyup, öğretmen 
olmuş. Çalışmış, üç çocuk doğurmuş, 
onları büyütmeye çalışırken deprem 
olmuş. Yıkılan, yok olan kentten 
çıkmışlar zorunlu olarak. Hemen karar 
verip, Avcılarsuyu Mahallesinde -benim 
oturduğum mahalle- bir ev, küçük çiftlik 
edinmiş, Arsuz’a yerleşmişler. Arzu’yu 
Kışlaçayı okul müdürlüğüne tayin ederken 
Milli Eğitim Müdürü: “Bu okul sürgün 
yeriydi, binası eskidi, sen gelmeseydin 
kapatmayı düşünüyorduk” demiş.

Arzu, okula geldiğinde bulduğu 
enkaza hiç aldırmadan hemen bir proje 
çizmiş, sınıflardan birini ana sınıfı ve 
yanında mutfak olarak düzenlemiş. 
İki tane konteyner edinip, dördüncü 
ve üçüncü sınıfları ayırmış. Gerçekten 
okula çeki düzen vermiş, pek sevimli 
bir yuva yapmış. Ormanlık yer burası, 
çamur oluyor. O nedenle çocukların 
iki ayakkabıları var. Girişte çamurlu 
ayakkabılarını orada bulunan rafa koyup, 
okul ayakkabılarını giyiyorlar. Okul o 
kadar temiz ki bugün bize kahve ikram 
etti, odasına, daha doğrusu binaya 
sokmadım kimseyi, ayakkabılarımızla 
girmek zorundayız, kıyamadım. Bahçede 
ağaçların altındaki banklarda oturduk. 
Arsuz burası… Güneş açınca yaz olur, 
dışarda güneşte terlersiniz. Sürecek

Ramazan sofralarının vazgeçilmezi pide 
bu yıl da iftar sofralarındaki yerini alacak. 
Şehirler arasında fiyat farklılıkları dikkat 
çekerken, bazı belediyeler vatandaşlara 
uygun fiyatlı seçenekler sunuyor.

Ramazan pidesinin fiyatları illere göre 
farklılık gösteriyor. Bu yıl bazı şehirlerde 
fiyatlarda önemli artışlar yaşanırken, 
Türkiye Fırıncılar Federasyonu Başkanı 
Halil İbrahim Balcı, 20 Şubat'ta yaptığı 
açıklamada, ramazan pidesinin kilogram 
fiyatının geçen yıl 60 TL olduğunu, bu 
yıl ise 81 TL'yi aşmayacağını belirtti. 
Cumhuriyet

Ramazan pidesi 
20 TL’den satılacak

İşletmelere yönelik yapılan 
denetimler memnuniyet verici

Yılmaz, ‘’Tüketimin artmasını fırsata 
çevirip, 10 liralık ürünü 12-13 liraya 
yükselten işletmelerde var. Kent 
genelinde, bozuk ve sağlıksız gıda satan, 
fahiş fiyat uygulayan, son kullanma 
tarihi geçmiş ürün satan işletmelere 
yönelik yapılan denetimler memnuniyet 
verici. Denetimlerin, Ramazan ayında 
daha da artarak devam etmesini 
istiyoruz’’ şeklinde konuştu. 

Tüketiciler, iyi bir fiyat araştırması 
yaptıktan sonra ürünü satın alsınlar

Vatandaşa seslenen Yılmaz, ‘’Ticaret 

Bakanlığı’mızın, marketlerdeki fiyatları 
karşılaştırma uygulaması bulunuyor 
ve ilginç sonuçlarla karşılaşıyoruz. 
Örneğin; bir markette 220 liraya 
satılan bir ürünün başka bir markette 
300 liraya hatta 450 liraya satıldığını 
görebiliyoruz. Bu da işletmelerin ne 
kadar ticari ahlaka aykırı davrandığını 
ortaya koyuyor. Çünkü 220 liraya 
satanda para kazanıyor, 450 liraya 
satanın ne kadar kazandığı hesap 
edilmeli. O yüzden tüketiciler, iyi bir 
fiyat araştırması yaptıktan sonra ürünü 
satın alsınlar’’ önerisinde bulundu. 
Haber Merkezi 

Ekonomi bozulup, enflasyon
yükseldiğinde ahlak bozuluyor

Esnafımızın yüzde 80’inde ustalık 
ve eğitici-ustalık belgesi yok

Gaziantep Elektronikçiler Odası 
İkinci Başkanı Süleyman Fenci, ‘’Şu 
anda esnafımızın yüzde 80’inde 
ustalık ve eğitici-ustalık belgesi yok. 
Bu belge olmayınca yanlarında çırak 
çalıştıramıyorlar. O nedenle ara eleman 
sorununu çözmek için bu belgenin 
alınması için yardım bekliyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Daha önce ki yıllarda af çıkmıştı,
yine çıkarılmasını istiyoruz

‘Sorunun çözümü Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde. Daha önce ki 
yıllarda af çıkmıştı, yine çıkarılmasını 
istiyoruz’ diyen Fenci, ‘’Konu ile ilgili 
Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı, 
Antep’in tüm milletvekilleri, Milli 
Eğitim Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ve Gaziantep 
Valiliği’ne mektup gönderdik. Ama 
aradan aylarda geçmesine rağmen 
herhangi bir dönüş alamadık’’ dedi. 

Mesleki Yeterlilik Belgesi’nin (MYK) 
özel sektör tarafından değil, devlet 

tarafından verilmesini isteyen Fenci, 
‘’Günümüzde Mesleki Yeterlilik Belgesi 
alınması için 7 bin lira civarında 
para ödeniyor. Bu parayı özel sektöre 
vereceğimize, devletimize verelim. 
Sigorta göz ardı edilerek, 5 yıl oda ve 
maliye kaydı bulunan tüm üyelerimize 
bir defaya mahsus olmak üzere ustalık-
eğitici-ustalık belgesi verilmesini 
istiyoruz. 

2 bin civarında kayıt 
dışı çalışan mevcut

Kayıt dışı çalışanın çok fazla olduğunu 
sözlerine ekleyen Fenci, ‘’Odamıza 
kayıtlı bin 350 üyemize bulunurken, 
2 bin civarında ise kayıt dışı çalışan 
mevcut. Bu da haksız rekabete neden 
oluyor. Önüne gelen iş yeri açabiliyor 
ama böyle kolay olmamalı. MYK 
verilecekse çıraklık merkezlerimiz 
tarafından verilsin. Çünkü özel sektörde 
MYK belgesi alındıktan sonra çıralık 
merkezinde sınava girmek zorundalar. 
Sınava girdikten sonra bu belgenin 
ne önemi var’’ sorusunu sordu. Haber 
Merkezi 

Ustalık ve eğitici-ustalık belgesi 
bir defaya mahsus verilmeli

Kayyım politikasının 2015 
yılından beri devam ettiğini 
sözlerine ekleyen Demokratik 
Bölgeler Partisi Meclis Üyesi Avni 
Binici, kayyımların Türkiye’de 
demokrasi ve hukukun rafa 
kaldırıldığının bir göstergesi 
olduğunun altını çizdi. 

Yapay dosyalar oluşturularak, 
savcılara verilen talimatlarla 

belediyelerimize el konuluyor
Binici, ‘’Geçmiş yıllarda 65 

belediyenin 59’una kayyım 
atanmıştı. AKP-MHP iktidarı,  
siyasal anlamda kazanamadığını 
kamu gücünü kullanarak masada 
başında kazanmaya çalışıyor. 
Yapay dosyalar oluşturularak, 
savcılara verilen talimatlarla 
belediyelerimize el konuluyor’’ 
şeklinde konuştu.

Ülke genelinde yaşanan genel 
sorunlar göz ardı edilemez

‘Sadece DEM Parti’nin 
belediyesine el konulmuyor, aynı 
zamanda halkın iradesi gasp 
ediliyor’ diyen Binici, ‘’Ülke 
genelinde yaşanan genel sorunlar 
göz ardı edilemez. Olaylar, 
gerçeklik bağlamından koparılıyor. 
Türkiye’de bir hukuk sorunu 
varsa bununla bağlantılı olarak 
ekonomik sorun, açlık, yoksulluk 
ve işçi sorunu ortaya çıkar. 
Belediyemize yönelik uygulanan 
politikaların halkın iradesine bir 
ambargo uygulandığını gösteriyor’’ 
dedi.  

Kayyımlara tüm demokratik 
kurumların, kitle 

örgütleri ve STK’ların tepki 
göstermesi gerekiyor

Binici, ‘’Kayyımları sadece 
belediyeye değil, halkın cebine, 
sosyal yaşamına, düşüncesine, 
demokratik yaşam koşullarının 
ortadan kaldırılmasına yönelik 
atanmış olarak değerlendiriyoruz. 
Bu çerçevede kayyımlara tüm 
demokratik kurumların, kitle 
örgütleri ve STK’ların tepki 
göstermesi gerekiyor. Türkiye’de 
demokrasi ve hukuk sistemi 
oluşmadığı sürece her şeyin 
yaşanabilmesi mümkün’’ 
değerlendirmesini yaptı. 

Sermayenin yanında yer alan 
bir zihniyet ile karşı karşıyayız

Antep’teki işçi eylemlerine 
değinen Binici, ‘’Geçtiğimiz 
haftalarda AKP milletvekilinin 
fabrikasında işçiler, iş 
bırakma eylemi yaptı. Bir Vali, 
milletvekilinin talebi üzerine, 
kentte basın açıklamasına yasak 
getirebiliyor, gösteri yürüyüşünü 
engelleyebiliyor. Kendi haklarını 
talep eden işçilerin seslerini 
kısmak için her yolu deniyorlar. 
O zaman, ‘AKP’nin mi yoksa 
halkın mı valisi’ olduğunu sormak 
gerekiyor. Ancak ne yazık ki 
sermayenin yanında yer alan 
bir zihniyet ile karşı karşıyayız’’ 
ifadelerine yer verdi. Haber 
Merkezi 

Türkiye’de demokrasi ve hukukun 
rafa kaldırıldığının bir göstergesi

Başpınar Organize Sanayi 
Bölgesi'nde (OSB) binlerce işçinin 
düşük ücret ve kötü çalışma 
koşullarına karşı başlattığı direniş 
sürerken Antep Valiliği'nin 13 
Şubat gecesi getirdiği 15 günlük 
eylem ve etkinlik yasağı kararına 
yapılan itiraz sonrası, Antep 
8. İdare Mahkemesi yasağın 
bitmesine saatler kala yürütmeyi 
durdurma kararı verdi.

Valilik yasağından bir gün 
sonra Birleşik Tekstil Dokuma 
ve Deri İşçileri Sendikası'nın 
(BİRTEK SEN) avukatlarının 
Valilik eylem ve etkinlik yasağına 
karşı yürütmeyi durdurma davası 
açtı. BİRTEK SEN'den yapılan 
açıklamaya göre, Antep 8. İdare 
Mahkemesi yasağın bitmesine 
saatler kala yürütmeyi durdurma 
kararı verdi.

Konu ile ilgili BİRTEK SEN'den 
yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:

İşçilerin çadırlarını dağıttınız,
Fabrika önünde ekmeğini arayan 

işçiyi yaka paça uzaklaştırdınız,
işçilerin bir araya gelmesini 

engellediniz,
Genel Başkanımızı tutukladınız!
Hukuku ayaklar altına 

alıyorsunuz dediğimizde devletin 
kurumlarını aşağılamakla 
suçladınız. Sendikal faaliyetleri 
provokatörlük ilan ettiniz!

Yasaklarınıza, baskılarınıza karşı 
yılmadan mücadeleyi 

sürdüreceğiz!"
Başpınar'da şubat ayı başında 

zam oranlarının açıklanmasıyla 
birlikte işçiler, düşük ücret ve 
kötü çalışma koşulları nedeniyle 
iş bıraktı. 8 fabrikada 3 binden 
fazla işçi grevdeyken Antep 
Valiliği, 12 Şubat gecesi eylemleri 
15 gün süreyle yasaklandı. 
Direnişteki işçilerin çadırları 
gece yarısı polis, jandarma ve 
çevik kuvvet eşliğinde söküldü. 
Başpınar işçilerinin 14 Şubat'ta 
kent merkezinde Demokrasi 
Meydanı'nda düzenlediği 
açıklama öncesi BİRTEK 
SEN Genel Başkanı Mehmet 
Türkmen sabah saatlerinde 
evinden çıkarken gözaltına 
alındı. İşçilerin eylemine 
müdahale eden polis, açıklamayı 
engelledi. Türkmen, eylemin 
sona ermesinin ardından serbest 
bırakıldı.

16 Şubat'ta sendika binasında 
işçilerle toplantı yaparken 
polis tarafından ikinci kez 
gözaltına alınan Türkmen,17 
Şubat'ta 'çalışma hürriyetinin 
ihlali' ve 'suç işlemeye tahrik' 
suçlamalarıyla tutuklandı. 
Başpınar'daki işçi direnişi ve 
Türkmen'in sosyal medyadan 
yaptığı çağrılar tutuklanmasına 
gerekçe gösterildi. İşçiler, 
Türkmen'in tutuklanmasının 
ardından yaptıkları toplantıda 
direnişe devam etme kararı aldı. 
Başpınar işçileri 19 Şubat'ta 
TBMM'de basın açıklaması 
yaparak yaşadıkları sorunları ve 
taleplerini anlattı. Artıgerçek

Valiliğin yasağı bitmeden 
mahkeme yürütmeyi 
durdurma kararı verdi

İktidar, muhalefet partileri 
ve herkes mesajın gereğini 

yerine getirmeli
Kürt-Türk kardeşliğinin bugüne 

kadar engellendiğini kaydeden 
Satan, artık tüm engellerin ortadan 
kalktığına dikkat çekti. ‘’Artık tüm 
sorunlar demokratik zeminde çözülür. 
Bundan sonra Türkiye’nin önünün 
açılmaması için hiçbir engel yok. 
İktidar, muhalefet partileri ve herkes 
mesajın gereğini yerine getirmeli. 

Artık silah, çatışma ve kan göz yaşının 
bittiği noktada demokratik siyasetin 
önü açılmalı’’ şeklinde konuştu. 

Bunu takdirde karşılamak lazım
CHP Gaziantep Milletvekili Av. 

Hasan Öztürkmen, ‘’Bunu takdirde 
karşılamak lazım. PKK’yı kuran 
kendisi ve PKK’da etkinliği de var. 
Umarım PKK’da çağrıyı dikkate alır, 
silah bırakır. Ülkemiz 40 yıldan beri 
uğraştığı terör ortamından toplumsal 
barış ve huzur ortamına kavuşur’’ 

dedi. 
Çağrının TBMM’de karara 

bağlanması gerekiyor
CHP Gaziantep Önceki Dönem 

İl Başkanı Karaca Bozgeyik, ‘’Silah 
bırakma bir nevi barış çağrısıdır. 
Bu çağrısının TBMM’de karara 
bağlanması gerekiyor. Toplumsal 
barışı toplumsal tabana yaymak için 
kent uzlaşısı adı altında seçimleri 
kazanan belediye kazanan belediye 
başkanların ve meclisi serbest 

bırakılması gerekiyor’’ ifadelerini 
kullandı. 

Silah bırakma çağrısının toplumda 
yer bulması gerektiğini kaydeden 
Bozgeyik, ‘’Bir tarafta kent uzlaşısı adı 
altında seçimleri kazanan belediye 
kazanan belediye başkanları ve meclisi 
üyelerini tutuklarken, Abdullah 
Öcalan’ın bu açıklaması kamuoyu 
vicdanı ile çelişmez mi? Bu çelişkinin 
TBMM’de ortadan kaldırılması lazım’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

“Toplumda kardeşlik hukuku oluşsun diyor”

Oğuzeli ilçesinde sobadan sızan 
karbonmonoksitten zehirlenen 3 
kardeş hayatını kaybetti.

Antep'te karbonmonoksit 
zehirlenmesi sonucu 3 kardeş 
yaşamını yitirdi.

Sobadan zehirlendiler
İlçeye bağlı kırsal Çaybaşı 

Mahallesi'ndeki evlerinde Arif, 
Yusuf ve Fatih Güneş kardeşler 

sobadan sızan dumandan 
etkilendi.

Ailenin haber vermesi üzerine 
olay yerine gelen 112 Acil Sağlık 
ekiplerince kentteki hastanelere 
sevk edilen 3 kardeş, müdahaleye 
rağmen kurtarılamadı.

Cenazeleri otopsi için Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. 
Sputnik

Antep’te karbonmonoksit 
faciası, 3 kardeş hayatını kaybetti

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, 
7 ilde organize suç örgütlerine yönelik 
olarak gerçekleştirilen operasyonlarla 
ilgili bilgileri paylaştı. Bakan Yerlikaya, 
şunları kaydetti:

"Cumhuriyet başsavcılıkları ve 
Jandarma Genel Komutanlığı KOM 
Daire Başkanlığı koordinesinde il 
jandarma komutanlıklarınca yapılan 
çalışmalar sonucu İstanbul, Diyarbakır, 
Antalya, İzmir, Balıkesir, Tekirdağ ve 
Gaziantep olmak üzere 7 il merkezli 
düzenlenen operasyonlarda organize suç 
örgütü üyesi şüphelilerin suç işlemek 
amacıyla örgüt kurmak, uyuşturucu 
madde imal ve ticareti, 6136 sayılı 
Kanun'a muhalefet, kasten öldürmeye 
teşebbüs ve kasten yaralama, göçmen 
kaçakçılığı, nitelikli yağma, nitelikli 
dolandırıcılık, silahlı tehdit, hükümlü, 
tutuklu veya gözaltına alınanın 
kaçmasına imkan sağlamaya teşebbüs, 
genel güvenliğin tehlikeye sokulması, 

rüşvet, mala zarar verme, suç üstlenme 
suçlarından savcılıklarımızca haklarında 
soruşturma başlatıldı.

İstanbul’da S.Y. ve B.A.’nın elebaşılığını 
yaptığı (2 ayrı örgüt), Diyarbakır’da 
A.Y.’nin elebaşılığını yaptığı, Antalya’da 
S.Ö.’nün elebaşılığını yaptığı, İzmir’de 
A.K.’nin elebaşılığını yaptığı, Balıkesir’de 
O.K.’nin elebaşılığını yaptığı, Tekirdağ’da 
C.Ü.’nün elebaşılığını yaptığı, 
Gaziantep’te F.D.’nin elebaşılığını yaptığı 
8 ayrı Organize Suç Örgütüne yönelik 
son iki hafta içinde Jandarma tarafından 
düzenlenen operasyonlarımızda; 63 
şüpheli yakalandı. Şüphelilerden 48'i 
tutuklandı, 11’i hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Diğerlerinin işlemleri 
devam ediyor.

Operasyonlarda 9 ruhsatsız tabanca, 
392 kilogram toz esrar, uyuşturucu 
madde ve kullanma aparatları, 28 milyon 
lira değerinde 5 çek veya senetle çok 
sayıda cep telefonu, bellek, doküman, 
kesici ve delici alet ele geçirildi." T24

Antep’te organize suç 
örgütlerine operasyon

7 ilde 8 ayrı organize suç örgütüne yönelik düzenlenen 
operasyonlarda gözaltına alınan 63 şüpheliden 48’i tutuklandı.


